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相
続
税
の
節
税
対
策
に
つ
い

て
考
え
る
時
に
、
必
ず
考
慮
し
な

け
れ
ば
な
ら
な
い
の
が
「
相
続

時
精
算
課
税
制
度
」
で
す
。相
続

時
精
算
課
税
制
度
と
は
、
贈
与
を

受
け
た
人
の
選
択
に
よ
り
、
財
産

を
生
前
贈
与
さ
れ
た
時
の
贈
与

税
に
代
え
て
、
亡
く
な
っ
た
後
の

相
続
時
に
相
続
税
の
計
算
に
含

め
る
こ
と
が
で
き
る
制
度
で
す
。

こ
の
制
度
の
適
用
を
受
け
る
と

贈
与
を
受
け
た
時
の
贈
与
財
産

は
贈
与
税
を
控
除
さ
れ
ま
す
が
、

相
続
財
産
に
算
入
さ
れ
ま
す
。

尚
、
贈
与
時
の
贈
与
税
は
一
定
の

金
額
（
2
5
0
0
万
円
）
ま
で

免
除
さ
れ
ま
す
。即
ち
、
こ
の
制

度
の
一
番
の
メ
リ
ッ
ト
は
、
生
前

に
贈
与
を
受
け
た
子
や
孫
が
相

続
時
精
算
課
税
制
度
を
選
択
す

る
と
贈
与
税
を
大
幅
に
節
税
で

き
る
こ
と
で
す
。但
し
、
原
則
的

な
課
税
方
法
で
あ
る
「
暦
年
課

税
」
に
戻
せ
な
く
な
る
と
い
う
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デ
メ
リ
ッ
ト
も
あ
り
ま

す
。贈
与
税
の
計
算
方
法

に
は
、
原
則
的
な
計
算
方

法
で
あ
る
「
暦
年
課
税
」

と
届
出
書
を
提
出
す
る

こ
と
で
選
択
で
き
る
「
相

続
時
精
算
課
税
制
度
」

が
あ
り
ま
す
。贈
与
税
や

相
続
税
の
計
算
で
は
、
ど

ち
ら
の
方
法
を
選
択
す

る
か
に
よ
っ
て
税
額
が

異
な
る
た
め
「
ど
ち
ら

が
得
に
な
る
か
？
」
を

検
討
す
る
必
要
が
あ
り

ま
す
。

従
来
、
特
殊
な
ケ
ー
ス

を
除
き
「
暦
年
課
税
」

に
よ
り
贈
与
税
を
計
算

し
た
方
が
得
に
な
る
場

合
が
多
か
っ
た
の
で
す

が
、
税
制
改
正
施
行
に
よ

り
2
0
2
4
年
1
月
か

ら
状
況
が
一
変
す
る
こ

と
に
な
り
ま
し
た
。最
も

多
く
の
人
（
相
続
時
精

算
課
税
は
暦
年
贈
与
の

１
割
に
も
満
た
な
い
）

が
選
択
し
て
い
た
暦
年

課
税
方
式
は
納
税
者
に

と
っ
て
不
利
な
改
正
に

な
り
ま
し
た
。
改
正
に

よ
り
生
前
贈
与
加
算
の

年
数
が
3
年
以
内
か
ら

7
年
以
内
に
延
長
さ
れ

て
し
ま
っ
た
の
で
す
。即

ち
、
亡
く
な
る
前
に
贈
与

を
行
っ
た
場
合
に
は
、
そ

の
贈
与
が
な
か
っ
た
も

の
と
し
て
贈
与
額
を
相

続
財
産
に
加
算
し
、
相
続

税
の
計
算
を
行
う
制
度

の
こ
と
を
生
前
贈
与
加

算
と
言
い
ま
す
が
、
こ
の

期
間
が
税
制
改
正
に
よ

り
3
年
以
内
か
ら
7
年

以
内
に
延
長
さ
れ
た
の

で
す
。

そ
れ
に
比
べ
て
、
相
続

時
精
算
課
税
制
度
は
、
納

税
者
に
と
っ
て
有
利
な

改
正
と
な
り
ま
し
た
。税

制
改
正
に
よ
り
「
年
間

1
1
0
万
円
の
基
礎
控

除
」
が
新
た
に
創
設
さ

れ
た
の
で
す
。

相
続
時
精
算
課
税
制
度

を
選
択
す
る
と
累
計
2
︐

5
0
0
万
円
の
非
課
税

枠
ま
で
は
贈
与
税
が
課

税
さ
れ
ま
せ
ん
。
た
だ

し
、
相
続
が
発
生
し
た
時

に
贈
与
し
た
財
産
は
基

礎
控
除
1
1
0
万
円
の

適
用
を
受
け
た
贈
与
財

産
を
除
き
全
て
相
続
財

産
に
加
算
（
持
ち
戻
し
）

し
て
相
続
税
を
計
算
し

な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。

改
正
前
の
控
除
額

は
、
特
別
控
除
枠
の
2
︐

5
0
0
万
円
の
み
で
、こ

の
控
除
さ
れ
た
贈
与
財

産
に
関
し
て
も
、
最
終
的

に
は
す
べ
て
相
続
税
の

課
税
対
象
と
な
っ
て
い

ま
し
た
。さ
ら
に
、
少
額

の
生
前
贈
与
を
受
け
た

際
も
贈
与
税
の
申
告
が

必
要
に
な
る
と
い
う
煩

わ
し
さ
も
あ
り
ま
し
た
。

そ
れ
が
2
0
2
4
年
の

改
正
後
に
は
、
特
別
控
除

額
2
︐
5
0
0
万
円
に

加
え
、
年
間
1
1
0
万

円
ま
で
を
限
度
と
し
た

基
礎
控
除
が
利
用
で
き

る
よ
う
に
な
り

ま
し
た
。
こ
の

基
礎
控
除
額
に

関
し
て
は
贈
与

税
が
発
生
し
な

い
の
は
も
ち
ろ

ん
、
相
続
税
の

計
算
に
含
め
る

必
要
も
あ
り
ま

せ
ん
。つ
ま
り
、

2
0
2
4

年

の
改
正
に
よ
っ

て
、
相
続
時
精

算
課
税
制
度
は

節
税
効
果
が
ア
ッ
プ
す

る
と
同
時
に
、
納
税
者
の

手
続
き
面
も
大
き
く
改

善
さ
れ
ま
し
た
。

相
続
時
精
算
課
税
制
度

と
は
、原
則
「
6
0
歳
以

上
の
父
母
（
も
し
く
は

祖
父
母
）」
か
ら
「
1
8

歳
以
上
の
子
（
も
し
く

は
孫
）」
に
対
し
て
、
贈

与
を
し
た
際
に
選
択
で
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